
Datum: 27.2. 2022

Pořadatel: Plavecký klub Vysoké Mýto

Místo: Krytý plavecký bazén Vysoké Mýto, Husova 117

Délka bazénu: 25m

Počet drah: 5

Obrátky: hladké

Teplota vody: 27.7 °C

Časomíra: ruční

Sbor rozhodčích:
Ředitel závodu: Novák Lukáš III.

Vrchní rozhodčí: Mašek Jiří II.

Startér: Mašek Jiří II.

Rozhodčí na drahách: Černá Lenka III.

Brýdlová Jana III.

Metelka David III.

Winklerová Jana III.

Černá Tereza III.

Pomocní rozhodčí na drahách: Winkler Marek

Mašková Justýna

Brýdlová Nikola

Novotný Adam

Winkler Tomáš

Brýdl Jan

Afandi Teymur

Metelková Dorota

Prezentace: Černý Jakub III.

Výsledky, protokol: Černý Jakub III.

13. Zimní Mezinárodní Mistrovství ČR masters 

v dálkovém plavání pro rok 2022



3 km ženy
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP Masters A 0:47:03,3

1 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO Masters C 0:49:39,4

2 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 PKKBr Masters C 0:52:02,3

1 TRNĚNÁ Kateřina 1978 SpTřb Masters D 0:48:15,3

2 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo Masters D 0:54:48,1

1 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO Masters E 0:39:01,1 rekord ČR masters 45-49 let

2 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Masters E 0:46:04,9

3 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP Masters E 0:53:25,3

1 REISSKUP Barbara 1971 PKHa Masters F 0:51:00,0

2 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná Masters F 1:09:57,9

3 DEMLOVÁ Alena 1971 ČOUPr Masters F 1:13:18,2

1 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Masters G 0:52:53,5

2 BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná Masters G 1:07:12,4

3 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters G 1:18:04,5

4 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK Masters G 1:19:55,2

1 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Masters J 1:19:09,9

3 km muži
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 KNOTEK Jan 1996 SCPAP Masters A 0:53:53,0

1 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP Masters B 0:41:48,7

2 KOZÁK Ondřej 1988 PKVM Masters B 0:53:41,1

3 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 SpTřb Masters B 1:01:06,9

1 JÍLEK David 1987 PKZá Masters C 0:42:56,7

2 BRAUNER Michal 1985 I.PKO Masters C 0:48:56,1

3 LECHNER Petr 1984 OSPHo Masters C 0:52:39,8

1 GROŠEK Luboš 1980 UnBr Masters D 0:38:08,0

2 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo Masters D 0:44:21,3

3 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr Masters D 0:44:27,0

1 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF Masters E 0:43:22,2

2 URBÁNEK Petr 1974 PKHa Masters E 0:45:29,1

3 NĚMEC Václav 1973 PKPar Masters E 0:46:46,0

4 ANDRLE Richard 1974 PKVM Masters E 0:53:26,9

5 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO Masters E 0:54:18,2

1 SAGAN Michal 1972 KSPKl Masters F 0:43:27,2

2 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters F 0:44:07,3



3 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP Masters F 0:52:02,2

1 RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM Masters G 0:54:19,5

2 VLACH Jan 1967 SpCh Masters G 1:09:02,0

1 MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters H 0:42:29,5 rekord ČR masters 60-64 let

2 BRUS Jiří 1958 SpTr Masters H 0:48:37,7

3 MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb Masters H 1:00:06,8

1 VALTR Václav 1956 SChÚ Masters I 0:48:21,0 rekord ČR masters 65-69 let

2 BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters I 0:53:01,4

3 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná Masters I 0:56:49,7

1 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters J 1:05:37,6 rekord ČR masters 70-74 let

- KNOTEK Josef 2001 SCPAP M.S. 0:49:00,0

1.5 km ženy
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP Masters A 0:22:27,1

1 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO Masters C 0:24:03,7

2 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 PKKBr Masters C 0:25:07,8

3 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo Masters C 0:30:32,9

1 MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 KSPPa Masters D 0:21:35,2

2 TRNĚNÁ Kateřina 1978 SpTřb Masters D 0:23:46,7

3 SCHIMMERLE Lenka 1980 OSPHo Masters D 0:26:32,8

1 PETROVÁ Pavla 1977 SpkRu Masters E 0:23:15,3

2 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP Masters E 0:26:01,1

1 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh Masters F 0:24:24,9 rekord ČR masters 50-54 let

2 DEMLOVÁ Alena 1971 ČOUPr Masters F 0:36:53,0

1 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Masters G 0:26:23,9

2 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK Masters G 0:39:28,5

3 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters G 0:41:08,6

1 BEŇOVÁ Dana 1956 SChÚ Masters I 0:39:07,0

1.5 km muži
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM Masters A 0:19:42,0

2 PRŮŽEK Richard 1997 OSPHo Masters A 0:24:17,1

3 KNOTEK Jan 1996 SCPAP Masters A 0:26:18,6

1 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP Masters B 0:19:53,8

2 JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM Masters B 0:21:14,1



3 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 SpTřb Masters B 0:29:56,2

1 BARTOŠ Dominik 1987 AkrSC Masters C 0:17:06,5 rekord ČR masters 35-39 let

2 JÍLEK David 1987 PKZá Masters C 0:21:20,4

3 BRAUNER Michal 1985 I.PKO Masters C 0:23:29,8

4 LECHNER Petr 1984 OSPHo Masters C 0:25:25,1

1 GROŠEK Luboš 1980 UnBr Masters D 0:18:27,7 rekord ČR masters 40-44 let

2 KRÁTKÝ Martin 1979 USK Masters D 0:21:07,3

3 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr Masters D 0:21:19,8

4 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo Masters D 0:21:31,6

5 MIKELKA Oskar 1978 PKVM Masters D 0:22:59,9

1 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF Masters E 0:21:08,5

2 ŠÍP Jiří 1973 PKZá Masters E 0:21:31,9

3 HORVÁT Petr 1973 PKZá Masters E 0:22:29,9

4 PINTERA Martin 1976 OSPHo Masters E 0:26:06,0

5 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO Masters E 0:26:45,7

1 AIŠMAN Miloš 1970 SG E-L (GER) Masters F 0:19:31,4 rekord ČR masters 50-54 let

2 HRACKI Libor 1972 PKHa Masters F 0:20:58,6

3 CITOVECKÝ Radek 1968 PSŠt Masters F 0:22:22,8

4 MAREŠ Libor 1969 PSŠt Masters F 0:24:36,1

5 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP Masters F 0:24:58,0

6 VYROUBAL Michal 1968 UnBr Masters F 0:27:56,0

1 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr Masters G 0:21:31,4

1 MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters H 0:20:50,7 rekord ČR masters 60-64 let

2 ZABLOUDIL Petr 1962 PSŠt Masters H 0:24:44,2

3 MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb Masters H 0:29:40,3

4 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh Masters H 0:33:03,1

1 VALTR Václav 1956 SChÚ Masters I 0:23:33,9 rekord ČR masters 65-69 let

2 BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters I 0:25:35,7

- KNOTEK Josef 2001 SCPAP M.S. 0:24:33,5

3 km absolutně ženy
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO Masters E 0:39:01,1

2 KŘESÁLKOVÁ Hana 1977 UnBr Masters E 0:46:04,9

3 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP Masters A 0:47:03,3

4 TRNĚNÁ Kateřina 1978 SpTřb Masters D 0:48:15,3

5 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO Masters C 0:49:39,4

6 REISSKUP Barbara 1971 PKHa Masters F 0:51:00,0

7 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 PKKBr Masters C 0:52:02,3

8 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Masters G 0:52:53,5

9 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP Masters E 0:53:25,3

10 MÍFKOVÁ Zdeňka 1978 OSPHo Masters D 0:54:48,1



11 BLIŽŇÁKOVÁ Věra 1963 Haná Masters G 1:07:12,4

12 JEŽKOVÁ Gabriela 1969 Haná Masters F 1:09:57,9

13 DEMLOVÁ Alena 1971 ČOUPr Masters F 1:13:18,2

14 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters G 1:18:04,5

15 ČUDANOVÁ Vlasta 1950 I.PKO Masters J 1:19:09,9

16 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK Masters G 1:19:55,2

3 km absolutně muži
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 GROŠEK Luboš 1980 UnBr Masters D 0:38:08,0

2 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP Masters B 0:41:48,7

3 MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters H 0:42:29,5

4 JÍLEK David 1987 PKZá Masters C 0:42:56,7

5 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF Masters E 0:43:22,2

6 SAGAN Michal 1972 KSPKl Masters F 0:43:27,2

7 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP Masters F 0:44:07,3

8 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo Masters D 0:44:21,3

9 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr Masters D 0:44:27,0

10 URBÁNEK Petr 1974 PKHa Masters E 0:45:29,1

11 NĚMEC Václav 1973 PKPar Masters E 0:46:46,0

12 VALTR Václav 1956 SChÚ Masters I 0:48:21,0

13 BRUS Jiří 1958 SpTr Masters H 0:48:37,7

14 BRAUNER Michal 1985 I.PKO Masters C 0:48:56,1

15 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP Masters F 0:52:02,2

16 LECHNER Petr 1984 OSPHo Masters C 0:52:39,8

17 BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters I 0:53:01,4

18 ANDRLE Richard 1974 PKVM Masters E 0:53:26,9

19 KOZÁK Ondřej 1988 PKVM Masters B 0:53:41,1

20 KNOTEK Jan 1996 SCPAP Masters A 0:53:53,0

21 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO Masters E 0:54:18,2

22 RAUTENKRANC Miroslav 1964 PKVM Masters G 0:54:19,5

23 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná Masters I 0:56:49,7

24 MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb Masters H 1:00:06,8

25 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 SpTřb Masters B 1:01:06,9

26 JELÍNEK Jaroslav 1951 SpCh Masters J 1:05:37,6

27 VLACH Jan 1967 SpCh Masters G 1:09:02,0

- KNOTEK Josef 2001 SCPAP M.S. 0:49:00,0

1.5 km absolutně ženy
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 MÜLLER MOJŽÍŠKOVÁ Pavla 1981 KSPPa Masters D 0:21:35,2

2 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP Masters A 0:22:27,1

3 PETROVÁ Pavla 1977 SpkRu Masters E 0:23:15,3

4 TRNĚNÁ Kateřina 1978 SpTřb Masters D 0:23:46,7

5 DYKOVÁ Kristýna 1987 I.PKO Masters C 0:24:03,7

6 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh Masters F 0:24:24,9

7 HLAVÍNOVÁ Jana 1986 PKKBr Masters C 0:25:07,8

8 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP Masters E 0:26:01,1

9 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 1964 SpHoř Masters G 0:26:23,9



10 SCHIMMERLE Lenka 1980 OSPHo Masters D 0:26:32,8

11 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo Masters C 0:30:32,9

12 DEMLOVÁ Alena 1971 ČOUPr Masters F 0:36:53,0

13 BEŇOVÁ Dana 1956 SChÚ Masters I 0:39:07,0

14 NOVOTNÁ Mirka 1964 SOHK Masters G 0:39:28,5

15 ZAJÍČKOVÁ Hana 1967 SpCh Masters G 0:41:08,6

1.5 km absolutně muži
Jméno Ročník Klub Kategorie Čas

1 BARTOŠ Dominik 1987 AkrSC Masters C 0:17:06,5

2 GROŠEK Luboš 1980 UnBr Masters D 0:18:27,7

3 ČERNÝ Jakub 1997 PKVM Masters A 0:19:42,0

4 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP Masters B 0:19:53,8

5 MATĚNA Petr 1962 SCPAP Masters H 0:20:50,7

6 HRACKI Libor 1972 PKHa Masters F 0:20:58,6

7 KRÁTKÝ Martin 1979 USK Masters D 0:21:07,3

8 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF Masters E 0:21:08,5

9 JAKOUBEK Jiří 1989 PKVM Masters B 0:21:14,1

10 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr Masters D 0:21:19,8

11 JÍLEK David 1987 PKZá Masters C 0:21:20,4

12 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr Masters G 0:21:31,4

13 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo Masters D 0:21:31,6

14 ŠÍP Jiří 1973 PKZá Masters E 0:21:31,9

15 CITOVECKÝ Radek 1968 PSŠt Masters F 0:22:22,8

16 HORVÁT Petr 1973 PKZá Masters E 0:22:29,9

17 MIKELKA Oskar 1978 PKVM Masters D 0:22:59,9

18 BRAUNER Michal 1985 I.PKO Masters C 0:23:29,8

19 VALTR Václav 1956 SChÚ Masters I 0:23:33,9

20 PRŮŽEK Richard 1997 OSPHo Masters A 0:24:17,1

21 MAREŠ Libor 1969 PSŠt Masters F 0:24:36,1

22 ZABLOUDIL Petr 1962 PSŠt Masters H 0:24:44,2

23 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP Masters F 0:24:58,0

24 LECHNER Petr 1984 OSPHo Masters C 0:25:25,1

25 BAIER Pavel 1954 KVSPa Masters I 0:25:35,7

26 PINTERA Martin 1976 OSPHo Masters E 0:26:06,0

27 KNOTEK Jan 1996 SCPAP Masters A 0:26:18,6

28 ŠVEJDA Marek 1974 I.PKO Masters E 0:26:45,7

29 VYROUBAL Michal 1968 UnBr Masters F 0:27:56,0

30 MEJZLÍK Petr 1959 LaTřb Masters H 0:29:40,3

31 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 SpTřb Masters B 0:29:56,2

32 ČÍŽEK Miloš 1960 SpCh Masters H 0:33:03,1

- AIŠMAN Miloš 1970 SG E-L (GER) Masters F 0:19:31,4

- KNOTEK Josef 2001 SCPAP M.S. 0:24:33,5


